

证券代码:688167 证券简称:炬光科技 公告编号:2023-021
**西安炬光科技股份有限公司
关于修订《公司章程》并办理变更登记
及董监事辞职的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、(一)公司修订情况
西安炬光科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年2月27日召开第三届董事会第十六次会
议,审议通过了《关于修订“公司章程”并办理变更登记的议案》,本事项尚需提交公司股东大会
审议。

结合公司实际情况,公司对《公司章程》进行了修订,具体修订内容如下:

修订前	修订后
第一百〇七条 董事会由9名董事组成,其中包括3名独立董事。董事会设董事长1人。公司设副董事长1人,由董事会以过半数票选举产生。副董事长由董事会以过半数票选举产生。公司董事会由董事长、副董事长、独立董事、非独立董事组成。公司董事会下设战略委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会、审计委员会、关联交易控制委员会、环境与社会责任委员会、法律事务委员会、信息安全委员会、投资者关系管理办公室、风险管理委员会、内部审计委员会、业务委员会等专门委员会,其成员由董事会以过半数票选举产生。专门委员会成员中独立董事不得少于三名,独立董事不得少于专门委员会成员的三分之一以上。独立董事在专门委员会中担任召集人的,其召集人由独立董事以过半数票选举产生。	第一百〇七条 董事会由7名董事组成,其中包括3名独立董事。董事会设董事长1人。公司设副董事长1人,由董事会以过半数票选举产生。副董事长由董事会以过半数票选举产生。公司董事会由董事长、副董事长、独立董事、非独立董事组成。公司董事会下设战略委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会、审计委员会、关联交易控制委员会、环境与社会责任委员会、法律事务委员会、信息安全委员会、投资者关系管理办公室、风险管理委员会、内部审计委员会、业务委员会等专门委员会,其成员由董事会以过半数票选举产生。专门委员会成员中独立董事不得少于三名,独立董事不得少于专门委员会成员的三分之一以上。独立董事在专门委员会中担任召集人的,其召集人由独立董事以过半数票选举产生。

证券代码:603213 证券简称:镇洋发展 公告编号:2023-019
**浙江镇洋发展股份有限公司关于
召开2023年第三次临时股东大会的通知**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议基本情况

- 股东大会召开日期:2023年3月13日
- 本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式
- 本次会议召开日期:2023年3月13日
- 本次会议召开时间:2023年3月13日14:00分
- 会议地点:浙江省宁波市镇海区石碶经济技术开发区海天中路655号浙江镇洋发展股份有限公司207会议室
- 网络投票的时间:2023年3月13日10:00-15:00

二、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

三、会议议程

四、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

五、会议地点

六、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

证券代码:688167 证券简称:炬光科技 公告编号:2023-022
**西安炬光科技股份有限公司
关于召开2023年第二次临时股东大会的通知**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况

- 股东大会召开日期:2023年3月13日
- 本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式
- 本次会议召开日期:2023年3月13日
- 本次会议召开时间:2023年3月13日14:00分
- 会议地点:陕西省西安市高新区丈八北路56号西安炬光科技股份有限公司207会议室
- 网络投票的时间:2023年3月13日10:00-15:00

二、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

三、会议议程

四、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

五、会议地点

六、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

证券代码:688167 证券简称:炬光科技 公告编号:2023-022
**西安炬光科技股份有限公司
关于召开2023年第二次临时股东大会的通知**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况

- 股东大会召开日期:2023年3月13日
- 本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式
- 本次会议召开日期:2023年3月13日
- 本次会议召开时间:2023年3月13日14:00分
- 会议地点:陕西省西安市高新区丈八北路56号西安炬光科技股份有限公司207会议室
- 网络投票的时间:2023年3月13日10:00-15:00

二、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

三、会议议程

四、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

五、会议地点

六、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

证券代码:603213 证券简称:镇洋发展 公告编号:2023-019
**浙江镇洋发展股份有限公司关于
召开2023年第三次临时股东大会的通知**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议基本情况

- 股东大会召开日期:2023年3月13日
- 本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式
- 本次会议召开日期:2023年3月13日
- 本次会议召开时间:2023年3月13日14:00分
- 会议地点:浙江省宁波市镇海区石碶经济技术开发区海天中路655号浙江镇洋发展股份有限公司207会议室
- 网络投票的时间:2023年3月13日10:00-15:00

二、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

三、会议议程

四、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

五、会议地点

六、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

证券代码:603213 证券简称:镇洋发展 公告编号:2023-019
**浙江镇洋发展股份有限公司关于
召开2023年第三次临时股东大会的通知**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议基本情况

- 股东大会召开日期:2023年3月13日
- 本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式
- 本次会议召开日期:2023年3月13日
- 本次会议召开时间:2023年3月13日14:00分
- 会议地点:浙江省宁波市镇海区石碶经济技术开发区海天中路655号浙江镇洋发展股份有限公司207会议室
- 网络投票的时间:2023年3月13日10:00-15:00

二、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

三、会议议程

四、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

五、会议地点

六、会议的召集、召开程序、会议记录等事宜

泓德基金管理有限公司关于
旗下部分基金增加平安银行股份有限公司
为销售机构公告

根据泓德基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与平安银行股份有限公司(以下简称“平安银行”)签署的基金销售服务协议,平安银行将自2023年2月27日起销售以下基金(以下简称“上述基金”),现将有关事项公告如下:

一、业务范围

基金名称	基金代码
泓德泓远灵活配置混合型证券投资基金	A类:代码:0901357/001176
泓德泓远货币市场基金	A类:代码:0901358/002185
泓德泓远灵活配置混合型证券投资基金	090281
泓德泓远灵活配置混合型证券投资基金	090169
泓德泓远灵活配置混合型证券投资基金	A类:代码:0901793/001782
泓德泓远灵活配置混合型证券投资基金	A类:代码:090099/00298

自2023年2月27日起,投资者可通过平安银行办理上述基金的申购、赎回、定期定额投资(以下简称“定投”)、转换等业务。

上述基金参与平安银行的费率优惠活动,具体优惠规则以平安银行的安排为准。

二、重要提示

1.上述申购赎回业务(仅适用于处于正常申购赎回期及处于特定开放日开放申购赎回的基金,且最低申购起点不低于人民币1元),基金封闭期等特殊期间的有关约定,请投资者仔细阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等相关法律文件及本公司的最新公告。

关于调整董事会专门委员会的公告

西安炬光科技股份有限公司
2023年2月25日

附件:1.授权委托书
2.授权委托书

西安炬光科技股份有限公司
2023年2月25日

上银慧嘉利债券证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期:2023年2月25日
1.公告基本信息

基金名称	原基金经理	新任基金经理
上银慧嘉利债券证券投资基金	曹洪强	曹洪强

2.原基金经理的相关信息

姓名	国籍
曹洪强	中国

3.其他需要说明的事项

特此公告。

南方瑞恒中短债债券型
证券投资基金分红公告

公告送出日期:2023年2月25日
1.公告基本信息

基金名称	南方瑞恒中短债债券型证券投资基金
基金简称	南方瑞恒中短债债券
基金代码	095513
基金运作方式	契约型、开放式
基金合同生效日	2019年08月29日
基金管理人名称	南方基金管理有限公司
基金托管人名称	中国银行股份有限公司
基金注册登记机构名称	南方基金管理有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及《南方瑞恒中短债债券型证券投资基金基金合同》
收益分配基准日	2023年2月15日

关于调整董事会专门委员会的公告

西安炬光科技股份有限公司
2023年2月25日

附件:1.授权委托书
2.授权委托书

西安炬光科技股份有限公司
2023年2月25日

上海谊众药业股份有限公司
股东减持计划过半暨减持股份进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、减持计划的基本情况

二、减持计划实施进展情况

三、其他需要说明的事项

平安基金管理有限公司
关于平安合顺1年定期开放债券型发起式
证券投资基金定期开放公告

公告送出日期:2023年2月25日
1.公告基本信息

基金名称	平安合顺1年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称	平安合顺1年定期开放
基金代码	017777
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日期	2023年2月24日
基金管理人名称	平安基金管理有限公司
基金托管人名称	中信银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《平安合顺1年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《平安合顺1年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》

国泰基金管理有限公司
关于旗下部分交易型开放式指数
证券投资基金投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规,基金合同及招募说明书等约定,经履行必要的审批程序,国泰基金管理有限公司旗下管理的基金投资关联方承销证券,现公告如下:

一、关联方名称

二、关联方名称

三、关联方名称

上海谊众药业股份有限公司
股东减持计划过半暨减持股份进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、减持计划的基本情况

二、减持计划实施进展情况

三、其他需要说明的事项

华夏基金管理有限公司
关于旗下基金投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规,基金合同及招募说明书等约定,经履行必要的审批程序,华夏基金管理有限公司旗下管理的基金投资关联方承销证券,现公告如下:

一、关联方名称

二、关联方名称

三、关联方名称

平安基金管理有限公司
关于平安合顺1年定期开放债券型发起式
证券投资基金定期开放公告

公告送出日期:2023年2月25日
1.公告基本信息

基金名称	平安合顺1年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称	平安合顺1年定期开放
基金代码	017777
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日期	2023年2月24日
基金管理人名称	平安基金管理有限公司
基金托管人名称	中信银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《平安合顺1年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《平安合顺1年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》

中信建投证券股份有限公司
关于旗下部分基金投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规,基金合同及招募说明书等约定,经履行必要的审批程序,中信建投证券股份有限公司旗下管理的基金投资关联方承销证券,现公告如下:

一、关联方名称

二、关联方名称

三、关联方名称